СОГЛАШЕНИЕ

О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА ПОСТАВКИ
№ 6 от 01 февраля 2021 года
    г. Оренбург                                                                      01 августа 2021 года

ООО «Лом», именуемое в  дальнейшем Поставщик, в лице  генерального директора Антонова Антона Антоновича, действующего на основании Устава и должностных полномочий с одной стороны,

и

 ООО «Калина», именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице генерального директора Ольхова Геннадия Геннадиевича, действующего на основании Устава и должностных полномочий с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. По соглашению Поставщика и Покупателя Договор № 6 от 01 февраля 2021 года на поставку товаров   расторгается  с момента подписания настоящего соглашения.

2. Поставщик обязан в срок до 03 августа 2021 года возвратить Покупателю предоплату, перечисленную за товар, подлежащий  поставке, платежным поручением № 11 от 03 июля 2021 года, в сумме 10 000 рублей.
3. С момента перечисления Поставщиком Покупателю  предоплаты в сумме 10 000 рублей, Стороны не имеют по Договору № 6 от 01 февраля 2021 года никаких взаимных претензий, все обязательства считаются прекращенными.

4. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находится у Поставщика, второй — у Покупателя.

5. Настоящее Соглашение от 01 августа 2021 года является неотъемлемой частью  Договора № 6 от 01 февраля 2021 года.

Реквизиты и подписи сторон

ПОСТАВЩИК                                                             ПОКУПАТЕЛЬ